TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

8.8 galv. verz. Zylinderschrauben DIN 6912

Unsere Zylinderschrauben mit Innensechskant nach 1ISO 6912 (niedriger Kopf,
mit Schllsselfiihrung) in der Festigkeitsklasse 8.8 sind galvanisch verzinkt und
bieten dadurch einen zuverldssigen Korrosionsschutz.

¢ Norm: ISO 6912

¢ Typ: Zylinderschraube mit Innensechskant, niedriger Kopf, mit
Schliusselfiihrung

» Festigkeitsklasse: 8.8 - fur mittlere bis hohe Belastungen

¢ Oberflache: galvanisch verzinkt - schiitzt vor Korrosion

¢ Niedriger Kopf - ideal fir Konstruktionen mit wenig Einbauhéhe

¢ Innensechskant mit Fiihrung - prézise und montagefreundlich

¢ RoHS- und REACH-konform - schadstofffrei und umweltfreundlich

¢ Einsatzbereiche: Maschinenbau, Apparatebau, Feinmechanik,
Konstruktionen mit Bauraumbegrenzung

8.8 galv. verz. Durchmesser Werkstoff Oberflache Preis exkl. 19%
Zylinderschrauben MwSt.
DIN 6912

Durchmesser 4 mm

M4 x 6 4 mm 6 mm 8.8 galv. verzinkt 28,00 €500 Stk / VE)
0,06 € / Stlick
M4 x 8 4 mm 8 mm 8.8 galv. verzinkt 13,79 €500 stk / VE)
0,03 €/ Stlick
M4 x 10 4 mm 10 mm 8.8 galv. verzinkt 18,29 €500 stk / VE)
0,04 €/ Stlck
M4 x 12 4 mm 12 mm 8.8 galv. verzinkt 13,43 €500 Stk / VE)
0,03 €/ Stlick
M4 x 14 4 mm 14 mm 8.8 galv. verzinkt 22,57 €(500 Stk / VE)
0,05 €/ Stlick
M4 x 16 4 mm 16 mm 8.8 galv. verzinkt 20,07 €(500 Stk / VE)
0,04 €/ Stlck
M4 x 18 4 mm 18 mm 8.8 galv. verzinkt 22,64 €(500 Stk / VE)
0,05 €/ Stlick
M4 x 20 4 mm 20 mm 8.8 galv. verzinkt 22,29 €(500 Stk / VE)
0,04 €/ Stlick
M4 x 25 4 mm 25 mm 8.8 galv. verzinkt 26,07 €(500 Stk / VE)
0,05 €/ Stlck
M4 x 30 4 mm 30 mm 8.8 galv. verzinkt 27,00 €500 Stk / VE)
0,05 €/ Stlick
M4 x 35 4 mm 35 mm 8.8 galv. verzinkt 36,00 €(500 stk / VE)
0,07 €/ Stlick
M4 x 40 4 mm 40 mm 8.8 galv. verzinkt 38,36 €(500 Stk / VE)
0,08 €/ Stlick
M5 x 6 5mm 6 mm 8.8 galv. verzinkt 41,07 €(500 Stk / VE)
0,08 €/ Stlick
M5 x 8 5mm 8 mm 8.8 galv. verzinkt 25,36 €(500 Stk / VE)
0,05 €/ Stlick
M5x 10 5mm 10 mm 8.8 galv. verzinkt 18,93 €500 stk / VE)
0,04 €/ Stlick
M5 x 12 5mm 12 mm 8.8 galv. verzinkt 18,36 €500 Stk / VE)
0,04 €/ Stlck
M5 x 16 5mm 16 mm 8.8 galv. verzinkt 20,71 €(500 Stk / VE)
0,04 €/ Stlick
M5 x 18 5mm 18 mm 8.8 galv. verzinkt 26,86 €(500 Stk / VE)
0,05 €/ Stlick
M5 x 20 5mm 20 mm 8.8 galv. verzinkt 22,71 €(500 Stk / VE)
0,05 €/ Stlck
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M5 x 25

M5 x 30

M5 x 35

M5 x 40

M5 x 45

M5 x 50

M5 x 55

M5 x 60

Durchmesser 6 mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

TOMANRO

25 mm

30 mm

35 mm

40 mm

45 mm

50 mm

55 mm

60 mm

HEBEZEUGE UND MEHR

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

r

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

25,71 €(500 Stk / VE)
0,05 €/ Stiick

26,93 €(500 Stk / VE)
0,05 €/ Stlck

17,46 €200 Stk / VE)
0,09 €/ Stlick

22,09 €200 Stk / VE)
0,11 €/ Stlick

20,00 €200 stk / VE)
0,10 €/ Stlck

21,54 €200 Stk / VE)
0,11 €/ Stlick

59,89 €200 stk / VE)
0,30 €/ Stlick

61,29 €200 Stk / VE)
0,31 €/ Stlck

M6 x 8

M6 x 10

M6 x 12

M6 x 14

M6 x 16

M6 x 18

M6 x 20

M6 x 22

M6 x 25

M6 x 30

M6 x 35

M6 x 40

M6 x 45

M6 x 50

M6 x 55

M6 x 60

M6 x 65

M6 x 70

M6 x 80

M6 x 90

M6 x 100

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

8 mm

10 mm

12 mm

14 mm

16 mm

18 mm

20 mm

22 mm

25 mm

30 mm

35 mm

40 mm

45 mm

50 mm

55 mm

60 mm

65 mm

70 mm

80 mm

90 mm

100 mm
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8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

43,79 €(500 Stk / VE)
0,09 €/ Stlck

29,29 €500 Stk / VE)
0,06 € / Stlick

20,57 €500 Stk / VE)
0,04 €/ Stlick

22,43 €(500 Stk / VE)
0,04 €/ Stlck

22,93 €(500 Stk / VE)
0,05 €/ Stlick

26,93 €(500 Stk / VE)
0,05 € / Stlick

27,79 €(500 Stk / VE)
0,06 €/ Stlick

32,14 €500 Stk / VE)
0,06 € / Stlick

25,14 €500 Stk / VE)
0,05 €/ Stiick

28,43 €(500 Stk / VE)
0,06 €/ Stlick

13,40 €200 stk / VE)
0,07 €/ Stlick

16,51 €200 stk / VE)
0,08 € / Stlick

16,77 €200 Stk/ VE)
0,08 €/ Stlick

21,11 €200 Stk / VE)
0,11 €/ Stlick

28,71 €200 Stk / VE)
0,14 €/ Stiick

34,86 €200 Stk / VE)
0,17 €/ Stlck

54,77 €200 Stk / VE)
0,27 €/ Stlick

40,89 €200 stk / VE)
0,20 € / Stlick

45,54 €200 Stk / VE)
0,23 €/ Stlck

67,60 €200 Stk / VE)
0,34 €/ Stlick

140,29 €200 Stk / VE)



TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

0,70 €/ Stlck
M6 x 110 6 mm 110 mm 8.8 galv. verzinkt 184,77 €200 Stk / VE)
0,92 € / Stlick
M6 x 120 6 mm 120 mm 8.8 galv. verzinkt 190,54 €200 Stk / VE)
0,95 €/ Stiick
M8 x 10 8 mm 10 mm 8.8 galv. verzinkt 28,91 €200 Stk / VE)
0,14 €/ Stiick
M8 x 12 8 mm 12 mm 8.8 galv. verzinkt 16,74 €200 stk / VE)
0,08 €/ Stlick
M8 x 14 8 mm 14 mm 8.8 galv. verzinkt 23,26 €(200 stk / VE)
0,12 €/ Stlick
M8 x 16 8 mm 16 mm 8.8 galv. verzinkt 22,37 €200 Stk / VE)
0,11 €/ Stiick
M8 x 18 8 mm 18 mm 8.8 galv. verzinkt 19,14 €200 stk / VE)
0,10 €/ Stlck
M8 x 20 8 mm 20 mm 8.8 galv. verzinkt 16,09 €200 stk / VE)
0,08 € / Stlick
M8 x 22 8 mm 22 mm 8.8 galv. verzinkt 25,00 €200 Stk / VE)
0,13 €/ Stiick
M8 x 25 8 mm 25 mm 8.8 galv. verzinkt 18,46 €200 stk / VE)
0,09 €/ Stlck
M8 x 30 8 mm 30 mm 8.8 galv. verzinkt 24,60 €200 stk / VE)
0,12 €/ Stlick
M8 x 35 8 mm 35 mm 8.8 galv. verzinkt 25,17 €200 stk / VE)
0,13 €/ Stiick
M8 x 40 8 mm 40 mm 8.8 galv. verzinkt 23,60 €200 Stk / VE)
0,12 €/ Stlck
M8 x 45 8 mm 45 mm 8.8 galv. verzinkt 34,94 €200 stk / VE)
0,17 €/ Stlick
M8 x 50 8 mm 50 mm 8.8 galv. verzinkt 32,89 €200 stk / VE)
0,16 €/ Stiick
M8 x 55 8 mm 55 mm 8.8 galv. verzinkt 52,51 €200 Stk / VE)
0,26 €/ Stlick
M8 x 60 8 mm 60 mm 8.8 galv. verzinkt 60,29 €200 stk / VE)
0,30 €/ Stlick
M8 x 65 8 mm 65 mm 8.8 galv. verzinkt 81,14 €200 stk / VE)
0,41 €/ Stiick
M8 x 70 8 mm 70 mm 8.8 galv. verzinkt 68,37 €(200 Stk / VE)
0,34 €/ Stlck
M8 x 75 8 mm 75 mm 8.8 galv. verzinkt 54,00 €200 stk / VE)
0,27 €/ Stlick
M8 x 80 8 mm 80 mm 8.8 galv. verzinkt 102,63 €200 Stk / VE)
0,51 €/ Stiick
M8 x 90 8 mm 90 mm 8.8 galv. verzinkt 43,41 €(100 Stk / VE)
0,43 €/ Stlck
M8 x 100 8 mm 100 mm 8.8 galv. verzinkt 47,91 €100 stk / VE)
0,48 € / Stlick
M8 x 105 8 mm 105 mm 8.8 galv. verzinkt 334,71 €100 Stk / VE)
3,35 €/ Stlick
M8 x 110 8 mm 110 mm 8.8 galv. verzinkt 72,01 €(100 Stk / VE)
0,72 €/ Stlck
Durchmesser 10 mm
M10x 16 10 mm 16 mm 8.8 galv. verzinkt 38,83 €200 stk / VE)
0,19 €/ Stlck
M10x 18 10 mm 18 mm 8.8 galv. verzinkt 49,89 €200 stk / VE)
0,25 € / Stlick
M10 x 20 10 mm 20 mm 8.8 galv. verzinkt 24,00 €200 Stk / VE)
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0,12 €/ Stiick

M10 x 25 10 mm 25 mm 8.8 galv. verzinkt 31,94 €200 stk / VE)
0,16 €/ Stlick
M10 x 30 10 mm 30 mm 8.8 galv. verzinkt 26,91 €200 Stk / VE)
0,13 €/ Stiick
M10 x 35 10 mm 35 mm 8.8 galv. verzinkt 44,63 €200 Stk / VE)
0,22 €/ Stlck
M10 x 40 10 mm 40 mm 8.8 galv. verzinkt 21,49 €100 stk / VE)
0,21 €/ Stlick
M10 x 45 10 mm 45 mm 8.8 galv. verzinkt 25,59 €100 Stk / VE)
0,26 €/ Stiick
M10 x 50 10 mm 50 mm 8.8 galv. verzinkt 43,46 €(100 Stk / VE)
0,43 €/ Stlck
M10 x 55 10 mm 55 mm 8.8 galv. verzinkt 38,30 €(100 stk / VE)
0,38 €/ Stlick
M10 x 60 10 mm 60 mm 8.8 galv. verzinkt 42,36 €(100 Stk / VE)
0,42 €/ Stiick
M10 x 65 10 mm 65 mm 8.8 galv. verzinkt 42,87 €(100 Stk / VE)
0,43 €/ Stlck
M10 x 70 10 mm 70 mm 8.8 galv. verzinkt 58,99 €(100 stk / VE)
0,59 €/ Stlick
M10x 75 10 mm 75 mm 8.8 galv. verzinkt 49,74 €100 Stk / VE)
0,50 €/ Stiick
M10 x 80 10 mm 80 mm 8.8 galv. verzinkt 45,89 €(100 Stk / VE)
0,46 € / Stlck
M10 x 90 10 mm 90 mm 8.8 galv. verzinkt 66,87 €(100 Stk / VE)
0,67 €/ Stlick
M10 x 100 10 mm 100 mm 8.8 galv. verzinkt 65,30 €100 Stk / VE)
0,65 €/ Stiick
M10 x 120 10 mm 120 mm 8.8 galv. verzinkt 119,94 €100 Stk / VE)
1,20 €/ Stiick
M10 x 130 10 mm 130 mm 8.8 galv. verzinkt 199,60 €100 Stk / VE)
2,00 €/ Stlick
M10 x 140 10 mm 140 mm 8.8 galv. verzinkt 160,88 €50 Stk / VE)
3,22 €/ Stiick
Durchmesser 12 mm
M12x 16 12 mm 16 mm 8.8 galv. verzinkt 41,46 €(100 Stk / VE)
0,41 €/ Stiick
M12 x 20 12 mm 20 mm 8.8 galv. verzinkt 23,97 €(100 Stk / VE)
0,24 €/ Stlck
M12 x 25 12 mm 25 mm 8.8 galv. verzinkt 21,80 €100 stk / VE)
0,22 € / Stlick
M12 x 30 12 mm 30 mm 8.8 galv. verzinkt 25,03 €100 Stk / VE)
0,25 €/ Stiick
M12 x 35 12 mm 35 mm 8.8 galv. verzinkt 30,33 €(100 Stk / VE)
0,30 €/ Stlck
M12 x 40 12 mm 40 mm 8.8 galv. verzinkt 24,01 €(100 Stk / VE)
0,24 €/ Stlick
M12 x 45 12 mm 45 mm 8.8 galv. verzinkt 46,56 €(100 Stk / VE)
0,47 €/ Stiick
M12 x 50 12 mm 50 mm 8.8 galv. verzinkt 34,70 €100 Stk / VE)
0,35 €/ Stlck
M12 x 55 12 mm 55 mm 8.8 galv. verzinkt 43,24 €100 Stk / VE)
0,43 €/ Stlick
M12 x 60 12 mm 60 mm 8.8 galv. verzinkt 56,99 €100 Stk / VE)
0,57 €/ Stiick
M12 x 65 12 mm 65 mm 8.8 galv. verzinkt 57,20 €(100 Stk / VE)
0,57 €/ Stlck
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M12x 70

M12 x 80

M12 x 90

M12 x 100

M12x 110

M12x 120

M12 x 130

M12 x 140

M12 x 150

M12 x 160

M12 x 180

Durchmesser 14 mm

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

TOMANRO

70 mm

80 mm

90 mm

100 mm

110 mm

120 mm

130 mm

140 mm

150 mm

160 mm

180 mm

HEBEZEUGE UND MEHR

r

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

69,33 €(100 Stk / VE)
0,69 € / Stlick

52,01 €(50 Stk / VE)
1,04 €/ Stiick

37,78 €(50 Stk / VE)
0,76 €/ Stlick

61,44 €(50 stk / VE)
1,23 €/ Stiick

68,34 €(50 Stk / VE)
1,37 €/ Stiick

92,61 €(50 Stk / VE)
1,85 €/ Stiick

119,84 €50 Stk / VE)
2,40 €/ Stiick

92,29 €50 Stk / VE)
1,85 €/ Stiick

153,05 €50 stk / VE)
3,06 €/ Stlick

105,77 €25 stk / VE)
4,23 €/ Stiick

94,95 €25 stk / VE)
3,80 €/ Stlick

M14 x 30

M14 x 35

M14 x 40

M14 x 45

M14 x 50

M14 x 60

M14 x 70

Durchmesser 16 mm

14 mm

14 mm

14 mm

14 mm

14 mm

14 mm

14 mm

30 mm

35 mm

40 mm

45 mm

50 mm

60 mm

70 mm

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

115,70 €100 stk/ VE)
1,16 €/ Stiick

120,51 €100 stk/ VE)
1,21 €/ Stiick

116,00 €100 Stk / VE)
1,16 €/ Stiick

59,80 €50 Stk / VE)
1,20 €/ Stiick

78,54 €50 stk / VE)
1,57 €/ Stiick

77,63 €(50 Stk / VE)
1,55 €/ Stiick

65,29 €(50 Stk / VE)
1,31 €/ Stiick

M16 x 25

M16 x 30

M16 x 35

M16 x 40

M16 x 45

M16 x 50

M16 x 60

M16 x 70

M16 x 80

M16 x 90

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

25 mm

30 mm

35 mm

40 mm

45 mm

50 mm

60 mm

70 mm

80 mm

90 mm
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galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

galv.

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

verzinkt

48,26 €(50 Stk / VE)
0,97 €/ Stlck

38,81 €(50 Stk / VE)
0,78 €/ Stlick

42,72 €(50 Stk / VE)
0,85 €/ Stiick

34,16 €50 Stk / VE)
0,68 € / Stlick

53,25 €50 stk / VE)
1,07 €/ Stiick

46,59 €50 stk / VE)
0,93 €/ Stlick

56,78 €(50 Stk / VE)
1,14 €/ Stiick

76,77 €(50 Stk / VE)
1,54 €/ Stiick

85,86 €(50 Stk / VE)
1,72 €/ Stiick

49,42 €25 stk / VE)
1,98 €/ Stiick
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M16 x 100 16 mm 100 mm 8.8 galv. verzinkt 49,89 €25 stk / VE)
2,00 €/ Stiick
M16 x 110 16 mm 110 mm 8.8 galv. verzinkt 37,09 €25 stk / VE)
1,48 €/ Stiick
M16 x 120 16 mm 120 mm 8.8 galv. verzinkt 70,75 €25 stk/ VE)
2,83 €/ Stlick
M16 x 130 16 mm 130 mm 8.8 galv. verzinkt 103,55 €25 stk / VE)
4,14 €/ Stiick
M16 x 140 16 mm 140 mm 8.8 galv. verzinkt 86,69 €25 stk / VE)
3,47 €/ Stlck
M16 x 150 16 mm 150 mm 8.8 galv. verzinkt 101,82 €25 stk / VE)
4,07 €/ Stiick
M16 x 160 16 mm 160 mm 8.8 galv. verzinkt 112,43 €25 stk / VE)
4,50 €/ Stiick
M16 x 180 16 mm 180 mm 8.8 galv. verzinkt 126,49 €25 stk / VE)
5,06 € / Stlick
M16 x 200 16 mm 200 mm 8.8 galv. verzinkt 144,29 €25 stk / VE)
5,77 € / Stlick
Durchmesser 20 mm
M20 x 30 20 mm 30 mm 8.8 galv. verzinkt 105,72 €25 stk/ VE)
4,23 €/ Stiick
M20 x 35 20 mm 35 mm 8.8 galv. verzinkt 64,46 €25 stk / VE)
2,58 €/ Stiick
M20 x 40 20 mm 40 mm 8.8 galv. verzinkt 48,10 €25 Stk / VE)
1,92 €/ Stiick
M20 x 45 20 mm 45 mm 8.8 galv. verzinkt 34,67 €25 stk / VE)
1,39 €/ Stiick
M20 x 50 20 mm 50 mm 8.8 galv. verzinkt 36,55 €25 stk / VE)
1,46 €/ Stiick
M20 x 60 20 mm 60 mm 8.8 galv. verzinkt 48,86 €(25 Stk / VE)
1,95 €/ Stiick
M20 x 70 20 mm 70 mm 8.8 galv. verzinkt 49,96 €25 stk / VE)
2,00 €/ Stlick
M20 x 80 20 mm 80 mm 8.8 galv. verzinkt 83,61 €25 stk / VE)
3,34 €/ Stiick
M20 x 90 20 mm 90 mm 8.8 galv. verzinkt 96,60 €25 Stk / VE)
3,86 €/ Stlick
M20 x 100 20 mm 100 mm 8.8 galv. verzinkt 92,44 €25 stk / VE)
3,70 €/ Stlick
M20 x 110 20 mm 110 mm 8.8 galv. verzinkt 105,88 €25 stk / VE)
4,24 € / Stiick
M20 x 120 20 mm 120 mm 8.8 galv. verzinkt 121,76 €25 stk / VE)
4,87 €/ Stiick
M20 x 130 20 mm 130 mm 8.8 galv. verzinkt 89,40 €25 stk / VE)
3,58 € / Stlick
M20 x 140 20 mm 140 mm 8.8 galv. verzinkt 91,60 €25 stk / VE)
3,66 € / Stlick
M20 x 150 20 mm 150 mm 8.8 galv. verzinkt 169,98 €25 stk / VE)
6,80 €/ Stlick
M20 x 160 20 mm 160 mm 8.8 galv. verzinkt 55,80 €10 stk/ VE)
5,58 € / Stlick
M20 x 180 20 mm 180 mm 8.8 galv. verzinkt 77,36 €(10 Stk / VE)
7,74 €/ Stiick
M20 x 200 20 mm 200 mm 8.8 galv. verzinkt 83,18 €(10 Stk / VE)
8,32 €/ Stlick
M20 x 220 20 mm 220 mm 8.8 galv. verzinkt 45,04 €5 stk/ VE)

9,01 €/ Stiick

Durchmesser 24 mm
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M24 x 40 24 mm 40 mm 8.8 galv. verzinkt 5,96 €(1 stk / VE)
5,96 € / Stlick
M24 x 45 24 mm 45 mm 8.8 galv. verzinkt 4,52 €1 stk/ VE)
4,52 €/ Stiick
M24 x 50 24 mm 50 mm 8.8 galv. verzinkt 6,08 €1 stk/ VE)
6,08 € / Stlick
M24 x 60 24 mm 60 mm 8.8 galv. verzinkt 4,04 €1 stk/ VE)
4,04 €/ Stiick
M24 x 70 24 mm 70 mm 8.8 galv. verzinkt 5,42 €1 stk/ VE)
5,42 € / Stlick
M24 x 80 24 mm 80 mm 8.8 galv. verzinkt 5,66 €1 stk/ VE)
5,66 € / Stlick
M24 x 90 24 mm 90 mm 8.8 galv. verzinkt 6,53 €1 stk / VE)
6,53 € / Stlick
M24 x 100 24 mm 100 mm 8.8 galv. verzinkt 77,20 €(10 Stk / VE)
7,72 €/ Stlck

Durchmesser 30 mm
M30 x 50 30 mm 50 mm 8.8 galv. verzinkt 90,80 €(10stk/ VE)
9,08 €/ Stlick
M30 x 55 30 mm 55 mm 8.8 galv. verzinkt 74,62 €(10 stk / VE)
7,46 € / Stlick
M30 x 60 30 mm 60 mm 8.8 galv. verzinkt 76,27 €(10 Stk / VE)
7,63 €/ Stiick
M30 x 70 30 mm 70 mm 8.8 galv. verzinkt 75,68 €10 stk / VE)
7,57 €/ Stlck
M30 x 80 30 mm 80 mm 8.8 galv. verzinkt 50,22 €5 stk / VE)
10,04 €/ Stlick
M30 x 90 30 mm 90 mm 8.8 galv. verzinkt 55,48 €5 stk / VE)
11,10 €/ Stiick
M30 x 100 30 mm 100 mm 8.8 galv. verzinkt 54,50 €5 stk/VE)
10,90 € / Stlck
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